КОМУ

	КУДА

	ОТ КОГО

	ИНН

	ДОКУМЕНТ УД. ЛИЧНОСТЬ

	серия и номер

	кем выдан

	дата выдачи

	ПРОЖ. ПО АДРЕСУ

	КОНТАКТНЫЕ ТЕЛЕФОНЫ

Заявление
На основании
	указать дату, номер и название документа, которым установлена льгота

прошу предоставить мне как
	указать основание предоставление льготы: инвалидность, участие в боевых действиях и т. д.

льготу по транспортному налогу в отношении автомобиля:

	марка машины
	государственный номер машины
	VIN

Копии документов, подтверждающих мое право на льготу, прилагаются.

Приложение:

1.

2.

3.

	«        »                  20   год

	/                                           /

	дата
	подпись
	расшифровка подписи